Государственное автономное учреждение социального обслуживания

Свердловской области «Комплексный центр социального

обслуживания населения Нижнесергинского района»

(ГАУСО СО «КЦСОН Нижнесергинского района»)

ПРИКАЗ

от «24» июля 2023 г.                                                                                                       № 107-ОД

г. Нижние Серги

Об утверждении отчета об оценке коррупционных рисков

Во исполнение приказа ГАУСО СО «КЦСОН Нижнесергинского района» от

13.07.2022г. № 106/1-од «О порядке проведения оценки коррупционных

рисков», в целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Закона Свердловской области от 20.02.2009 г. №

2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Отчет об оценке коррупционных рисков (прилагается).

2. Заместителю директора Смирнягиной В.А. до 10.08.2023 г. разместить Отчет

об оценке коррупционных рисков на официальном сайте учреждения в разделе

«Противодействие коррупции».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Директора                                                                                             В.А. Смирнягина